[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2021 г.                   г.  Спасск-Дальний, Приморского края
                № 8-па
О внесении изменений в постановление Администрации городского

округа Спасск-Дальний от 20 ноября 2017 г.  № 533-па «Об утверждении
Положения о штабе по координации деятельности народных
дружин в городском округе Спасск-Дальний»
В соответствии с Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Приморского края от              30 апреля 2015 года № 598-КЗ «Об отдельных вопросах деятельности народных дружин на территории Приморского края», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 20 ноября 2017 г. № 533-па «Об утверждении Положения о штабе по координации деятельности народных дружин в городском округе Спасск-Дальний», изложив приложение № 1 в следующей редакции (прилагается).
2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за исполняющего обязанности заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Журавского Павла Олеговича.
Глава городского округа Спасск-Дальний

               А.К. Бессонов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

городского округа Спасск-Дальний

от 15.01.2021 № 8-па
Состав
штаба по координации деятельности народных дружин
в городском округе Спасск-Дальний
	Журавский
Павел Олегович

	· и.о. заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, начальник штаба;

	Жемер

Юрий Владимирович

	· заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Спасский», заместитель начальника штаба;

	Головина

Елена Александровна
	· старший специалист организационного отдела административного управления Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь штаба;

	Большаков

Алексей Александрович
	· начальник отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Спасский»;

	Дмитриева

Ирина Викторовна
	· командир народной дружины «Спасский политехнический колледж»;

	Кокоулин

Сергей Александрович
	· командир народной дружины «Ветераны ОВД»;

	Кутменёв

Юрий Олегович

	· командир народной дружины «Спасские казаки»;

	Левонец

Ирина Анатольевна
	· командир народной дружины «Спасская городская поликлиника»;

	Моняк

Тамара Дмитриевна

	· командир народной дружины «Администрация городского округа Спасск-Дальний»;

	Охотников

Сергей Ефимович
	· командир народной дружины «Микрорайон                          им. Блюхера».